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特記事項

品番作図 黒下
名称

製品の規格および外観は改良のため予告なく変更することがあります

KOYA JAPAN Lighting 株式会社

ドットレスチューブ 2020トップ

KAC-2020T

安全上の注意・取扱方法については取扱説明書をご参照ください

⚠ 一般屋外(屋側)でご使用ください
ℹ 弊社適合製品にのみお使いいただけます

mm ±1 1:1

最小曲げ：R 50mm (ドットレスチューブ＋蛇腹レール)

ドットレスチューブ本体

20.0
3.0

20.0
13.0

クリップ アルミレール

Ø 3.5 (皿ビス,M3推奨) Ø 3.5 (皿ビス,M3推奨)

取付穴ピッチ：400ごと
最大2m

先端・末端は100
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